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DECRETO D E P AGO
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2450
QUILLON, lunss 27 octubre 2014

VISTOS
1.~ LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.635

MODIFILCADA POR LA LEY 19.130 DRL 19 DE MAR2O DE 1992 ¥ SUS POST.MODIFICACLONES
PE FECHA 04/12/2013 .-~ QUE AE’RU}C&BA EL PRESUPURSTO

5.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055
MONTCLPAL PARA EL ANO 2014.-

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SK. TESORERO MUNICIPAL A

SR{ES) : TOBAR GONZALEZ YANET SOLANGE RUT:13.859.413-0C

LA SUMA DE $:447.960
v SON:CUATROCIENTOS CUARENTA ¥ SIETE MIL NOVECTIENTOS SESENTA PESOS M/

POR LO SIGUIENTE:

gE GIRA CAJA CHICA AL DEPARTAMENTO DE DIDECO A NOMBRE DE LA PROFESITONAL /’Y;L N
CONZALEYZ, PARA SOLVENTAR CASTOS DE CAS0S SOCIOLES s
EXAMENES, PASAJES.-

I

CONTABILICESE COMO SE INEBICA

CUENTA C.CO8STO DENOMINACION DERE HABER RUT BCTO.
1140302 anticipos caja Chica Dpto. 447,560 138594130
1110204 Cta.Cte N° 52509000088 Fox 447.960 138%%413-0

TOTALES ; 447 .960 A4T.960
> .}
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MUNICIPALIDAD DE QUILLON

MUINICIPALIDAD

BOCUMENTO

Lin CTA

3 2152212002001
4 (140302

87-38
FECHA 202014 GLOSA

COMPROBANTE DE MOVIMIENTOS CONTABLES

DBENOMINACION

Servicios CGenerales 000000
Gastos Menores 4 000000
Crastos Menores 4 000000

Auticipos caia Chica Opto Soctal

TUTALES

EMITIDG POR

SubProg C.COSTO

GOO000

(38504 13-0 TOBAR GONZALEZ YANET SOLANGE '
RENDICION DE CAJA CHICA DIDECO

DEBE

447,960
4
447960
0
895520

§95.920

Rechu 2GR0

Hara 10:26 (gvasquez)
Pig. |

HABER OBLIG.  RUT DOC.

0
447.960 §7-37 13.859.413-0 0
6 15.859.413-0 -0

447,960 11.859.413-0 -0

CONF, COMPROBAMTE
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Municipalidad de Quillon
DIDECO

ORD. N ©°: 307 / 2014

ANT. : Programa Asistencial.-

MAT. : Rendicion Mes Septiembre, Programa
Aporte Municipal en pasajes — €0 -

financiamiento examenes médicos y
otros Afo 2014.-

QUILLON, 15 de Octubre 2014.-

DE : DIRECTORA DESARROLLO COMUNITARIO
SRTA. MARIA GABRIELA VALLEJOS LANDAUR

A : DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
SR. LUIS TOLEDO VILLAGRA

1.- Adjunto remito a Ud. detalles de egresos ftem Programa Social en Aporte Municipal en
pasajes — co - financiamiento examenes médicos y otros de esta Direccion, desde el 05 al
24 de Septiembre del afio en curso, correspondiente a la remesa entregada a esta
Direccién con la siguiente documentacion de respaldo.-

v Hoja de Egresos, correspondiente a la remesa ingresada el 29/08/2014.
v Recibo de Egreso de Ayuda.-
v Informes Sociales de Ayuda.-
v Acreditacion SOME por casos informados.-
v Pasajes de recurrentes financiados.-
v Rendicién de boletas por medicamentos, casos sociales y otros durante las fechas
informadas.-
3.~ Se informa ademds, que se atendieron 39 casos sociales, quedando un saldo de
$2.040.-
4.- Lo anterior para su conocimiento y para que se proceda a la brevedad posible al

pago de la remesa correspondiente al mes de OCTUBRE 2014.

Saluda atentamente a usted.-




NICIPALIDAD DE QUILLON
| DESARROLLO COMUNITARIO

NOMINA BENEFICIARIOS
APORTE MUNICIPAL EN PASAJES - CO-FINANCIAMIENTO EXAMENES MEDICOS Y OTROS.-

ETO PAGO N2 2054 / CON FECHA 29.08.2014- MES SEPTIEMBRE 2014

MONTO : $450.000.-

EPTO INGRESO § | EGRESO $ | SALDO $ NOMBRE BENEFICIARIO CAUSANTE RULT. DIAGNOSTICO 1S.E. | RECIBO | DECRETO PAGO
0 0
450.000 450.000
SOCIAL 10.000 440000 |EXEQUIEL FERNANDO FIERRO MATUS EXEQUIEL FERNANDO FIERRO MATUS 10.040.408-7 POR DOCUMENTACION 681 852 -
12.000 428.000 |ROBERTO ISIDRO GUERRA CARRASCO ROBERTO ISIDRO GUERRA CARRASCO 07.285.861-1 |TUMOR CABEZA — 855 252
VIENTO 20.000 408.000 |NEMESIO RAUL VALDERRAMA C. SYLVIA ANGELICA ROMERO M. 08.152.470-K |CANCER RECTAL — 856 252
MENTO 20.000 358,000 |EDITH DEL PILAR SOLAR ARRIAGADA EDITH DEL PILAR SOLAR ARRIAGADA 6460065  |ASTROSIS GENERALIZADA - 857 252
CIAL 7.770 380230 |GRACIELA DEL CARMEN VILLA MANRIQUEZ MARTIN MARCELIND MARQUEZ VILLA 23.059.451-9 |LECHE — 858 718
M ECLCTROTITUS TILPATICU~
| 10.000 370230 |EULOGIO JOSE SOTO NUREZ MARIA ALICIA SEPULVEDA VALENZUELA 05.613.222-3 |HEMOGRAMA 571 859 -
MENTO 13.000 357.230  |NURIA DEL C. MARTIN MOUINA NANCY IVONNE MOLINA URREA 07.462.345K |POLIPOSIS COLON - 860 958
YCIAL 9.220 348.010 |LEONOR MARIA AGUILERA ARRIAGADA NICOL ANDREA BAEZA FIERRO 24.606.710-4 |PANALES - 861 1253
MENTO 8.000 340010 {OLVIA DEL CARMEN VILLA MENDOZA OLIVIA DEL CARMEN VILLA MENDOZA 06.639.301-1 |ARTRISTIS - 862 30
DTAGINOSTICU WU
! 15.000 325010 |FLOR DELIA DIAZ MATUS SCARLETT ALEJANDRA VILCHES STUARDO 20.273.076-0  |DECLARADO 863 1824
MENTO 8.000 317.010  |SILVIA RUBILAR SAN MARTIN SILVIA RUBILAR SAN MARTIN 06.478.612-1 |ARTRISTIS — 264 718
MENTO 10.000 307.010 |HERMINIA ESCOBAR RIQUELME SERGIO MARIO MENDOZA CORDOVA 03.113.500-1 |DMELLITIS - 865 718
AL 7.770 *299.240  |FLOR MARIA MALDONADO CASTRO MARGARITA CORTES MALDONADO 11.810.483-8 |LECHE 670 866 —
DCIAL 18.140 281100 |MARIBEL ALEJANDRA BURGOS AGUILERA SERGIO BUSTAMANTE AGUILERA 22.113.979-8 |PARAUSIS CELEBRAL- LECHE | - 867 252
DISTLETR ESFAITILA T
5 14,900 266.200  |CAROLINA DEL CARMEN VERGARA RIFO MARTIN IGNACIO VERGARA RIFQ 23.205.674-6  |SECUELAS ASFIXIA 635 868 —-
S 7.800 258.400{ MARIA HUMILDE VELOSO ROSALES MARIA HUMILDE VELOSO ROSALES 10.445.671-5 |CANCER — 869 958
S 12.000 246.400  |CAMILO ENRIQUE FIGUEROA ESPINOZA CAMILO ENRIQUE FIGUEROA ESPINOZA 05.061.369-0 | PACIENTE MIOPIA 870 1654
\MENTO 8.000 238.400 | MARISOL ANGELICA VILLALOBOS CIFUENTES JUAN ABEL VILLALOBOS OSSES 06.123.144-7 |ESPONDICO ARTROSIS 871 1654
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. \_ i -ASISTENTE SOCIAL
DIRECTORA-DESARROLLO COMUNITARIO

TRATAVITETN T [
7.600 230.800  |PATRICIA ESTER GUAJARDO FUENTEALBA KEVIN IGNACIO GUAJARDO 20.517.074-K |ORTODONCIA 872 1654
claL 7.800 223.000 |NORMA ELIANA NUNEZ TOLEDO NORMA ELIANA NUNEZ TOLEDO 09.960.585-5 | JERINGAS 873 1654
15.500 207.500  [JUAN CARLOS MERINO MERINO JUAN CARLOS MERINO MERINO 11.572.507-6  |INSUFICIENCIA RENAL 697 874 -
5.800 201.700 |MARIA ELENA MALDONADO AGUILAR MARIA ELENA MALDONADO AGUILAR 08.058.003-7 |TRATAMIENTO 672 875 -
)CIAL 40.000 161.700  |MARIA INES PARRA OLAVE MARIA INES PARRA OLAVE 05.105.547-0 |CANCELACION LUZ 708 876 —
FPRCIENTE VIr- ATOUA
)CIAL 8.090 153.610 |HERIBERTO HERNAN ARIAS MONTOYA HERIBERTO HERNAN ARIAS MONTOYA 09.290,513-6 |LECHE 877 1654
)CIAL 15.000 138.610 |GRACIELA RIOSECO QUIROGA SOFIA ALEJANDRA VENEGAS RIOSECO 23.515,180-4 |PARALISIS CELEBRAL- LECHE 878 252
)CIAL 7.770 130.840 |VERONICA ALEJANDRA VERA CARES BENJAMIN ANTONIO MANSILLA VERA 23.562.323-4 |LECHE 706 879 -
MENTO 12.000 118.840  |ALICIA DEL CARMEN POBLETE ESCOBAR ENZO DANILO PINO POBLETE 20.633.473-8  |TRASTORNO CRONICO — 880 1253
JCIAL 20.000 98.840  |INES DEL C. VENEGAS VENEGAS NADIA INES RODRIGUEZ VENEGAS 16.313.323-7 |PASAIES s 881 958
3 12.000 86.340  |ILSE VIVIANA BARRERA INOSTROZA AGUSTIN ALEJANDRO BARRERA BARRERA 22.673.880-0 |PARAPARESIA ESPASTICA — 882 1460
- TNSUTTCIENCA CARUTATA
3 12.400 74440 |ANA LUISA MUNOZ JARA REINALDO ALFREDO CARRASCO MUNOZ 12.158.287-2  |MIOCARDIOPATIA 710 883 -
: 2.000 72.440  |JANIN ALEJANDRA ULLOA ULLOA JANIN ALEJANDRA ULLOA ULLOA 17.934.572-2  |ESQUISOFRENIA - 884 718
g 12.000 60.440  |CELINDA IVETTE FERREIRA LAGOS CELINDA [VETTE FERREIRA LAGOS 06.560.300-4 |DISPLACIA DE CADERA 639 885 —-
3 7.920 52520  |ROSA AMELIA MERINO CONTRERAS ROSA AMELIA MERINO CONTRERAS 05.302.986-8 |CANCER - 886 718
S 5.000 47520  |SYLVIA LORENA RIOS GALLEGUILLOS ROMINA LORENA MONCADA RIOS 16.425.276-0  |ESQUIZOFRENIA — 887 252
S 10.900 36.620  |ROSA TORREBLANCA BRAVO ROSA TORREBLANCA BRAVO 08.022.734.0 |TUMOR MALIGNO OVARIO | — 895 718
5 7.700 28.920  |LUCI ANDINA CAMPOS MENDOZA LUCI ANDINA CAMPOS MENDOZA 14.408.872-7 |CANCER MAMA — 896 30
s 6.500 22420  [SONIA MARGARITA ORMENO GARRIDO SONIA MARGARITA ORMENO GARRIDO 11.572.852-0 |CANCER - 897 252
S 6.000 16.420  |MARIA EUGENIA BUSTOS INZUNZA MARIA EUGENIA BUSTOS INZUNZA 14.414.543-7 |CARCER - 901 30
S 14.380 2.040 LUIS LINCOYAN MELLA ANABALON LUIS LINCOYAN MELLA ANABALON 07.444281-1 |TUMOR MALIGNO - 919 958
2.040.- |SALDO




